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Kurs
2,1086 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie

Basiswert

Falligkeit
Kontraktgrofe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts
(Datum)

Schlusskurs
(Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen
Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,16% (-0,02)

INRGG25
Eurex
EUR
Future

INTERNATIONAL CONSOLIDATED
AIRLINES GROUP SA

02-2025
100

-EUR ()
-EUR ()
2,1086 EUR
2,1086 EUR
2,1086 EUR
2,1334 EUR

INTERNATIONAL CONSOLIDATED
AIRLINES GROUP SA

172,90 (16.07.24)

2,11 (16.07.24)

6M 3J

2.20

2.10

2.00

1.90 |'|

L.80

L.70

5J

02.2024 032024

04.2024

05.2024

06.2024

07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Aktienempfehlungen Osterreich

Branchen
Datum Uberschrift
15.07.2024 |
12.07.2024 el L
Rl
09.07.2024 |
28.06.2024 [ ] Equity Weekly
24.06.2024 |

Aktienempfehlungen Osterreich

2,1348 EUR (0)
2,0638 EUR (0)
2,0351 EUR (0)

-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=ES0177542018
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=ES0177542018
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000F0KWCF1&ID_NOTATION=447886134
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2919e671253a7aa17c62bb0ed588260d5060c2087313d0ba02cc93fc84c27267&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=00b84958157caa0f9&time=1721252775&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c409d7b32cef61f8e701c0d34dc1f188c78ced65747adcc976b6901dfe1c6c59&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=ae0874ee2b722ef0a&time=1721252775&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0f9b95ca37d4fa5013eabc8781807f95fea625fce9c5079fe6f6bf2b3e28c35b&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4d9740b8bee5c213e&time=1721252775&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fffaf090dd62f892ce820e4e0d0435b34f5ed6a91f9c58ebbd5aea89caee2eef&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=56d3e590103b35b01&time=1721252775&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=363c7ec3060e4f4f1838b4fc0a89b7f8bdceddbb0f8c413e5130823c7f31eed4&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=c8743cfef88d3f102&time=1721252775&tool=RSC
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